
  

 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PEDAGOGINIŲ DARBUOTOJŲ SKYRIMO Į 2019 METŲ VALSTYBINIŲ BRANDOS 

EGZAMINŲ VYKDYMO GRUPĘ 

 

2019 m. vasario 26 d. Nr. V1 – 27 

Kretinga 

 

Vadovaudamasi Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto  

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2006 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. ISAK - 

2391 „Dėl Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo ir Lietuvių kalbos ir 

literatūros įskaitos organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 78 ir 87 punktais: 

1. S k i r i u  į 2019 metų valstybinių brandos egzaminų vykdymo grupę šiuos 

pedagoginius darbuotojus: 

1.1. Violetą Butnorienę, pradinio ugdymo vyr. mokytoją; 

1.2. Šarūnę Galinienę, vyr. spec. pedagogę, vyr. logopedę;  

1.3. Eglę Genčiuvienę, vyr. logopedę; 

1.4. Moniką Gurauskienę, pradinio ugdymo mokytoją; 

1.5. Albertą Jurgutienę, pradinio ugdymo vyr. mokytoją; 

1.6. Nijolę Meškauskienę, pradinio ugdymo mokytoją ekspertę;  

1.7. Redą Petrulienę, pradinio ugdymo vyr. mokytoją;  

1.8. Mindaugą Razmą, informacinių technologijų vyr. mokytoją, kompiuterinių sistemų 

inžinierių; 

1.9. Astą Šličienę, pradinio ugdymo mokytoją metodininkę; 

1.10. Laimą Šikšniutę, pradinio ugdymo mokytoją metodininkę; 

1.11. Aldoną Vaičiuvienę, pradinio ugdymo mokytoją metodininkę; 

1.12. Rasą Zulumskytę-Trumpenskienę, pradinio ugdymo vyr. mokytoją. 

2. S k i r i u  valstybinių brandos egzaminų administratoriumi direktoriaus 

pavaduotoją ugdymui, lietuvių kalbos mokytoją metodininkę Jūratę Račinskienę. 

3. Į p a r e i g o j u  į 2019 metų valstybinių brandos egzaminų vykdymo grupę 

paskirtus pedagoginius darbuotojus: 

3.1. susipažinti su 2019 metų brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašu, 

asmens duomenų teisinės apsaugos reikalavimais ir dalyko brandos egzamino vykdymo instrukcija; 



3.2. dalyvauti 2019 m. balandžio mėn. Švietimo skyriaus organizuojamame 2019 m. 

valstybinių brandos egzaminų vykdymo grupės vyr. vykdytojų, vykdytojų ir administratorių 

pasitarime. 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

l. e. direktoriaus pareigas             Raimunda Viskontienė 

 

 

SUSIPAŽINOME: 

Violeta Butnorienė  2019-02-26 ____________________ 

Šarūnė Galinienė  2019-02-26 ____________________ 

Eglė Genčiuvienė  2019-02-26 ____________________ 

Monika Gurauskienė  2019-02-26 ____________________ 

Alberta Jurgutienė  2019-02-26 ____________________ 

Nijolė Meškauskienė  2019-02-26 ____________________ 

Reda Petrulienė  2019-02-26 ____________________ 

Jūratė Račinskienė  2019-02-26 ____________________ 

Mindaugas Razma  2019-02-26 ____________________ 

Asta Šličienė   2019-02-26 ____________________ 

Laima Šikšniutė  2019-02-26 ____________________ 

Aldona Vaičiuvienė  2019-02-26 ____________________ 

Rasa Zulumskytė-Trumpenskienė 2019-02-26 ____________________ 

 


